МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.05.2022                      № 101

с. Каргасок

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 19.04.2022

№ 87 «Об осуществлении закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд

у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) и о порядке изменения

существенных условий муниципального контракта»

В целях совершенствования нормативного правового акта

Администрация Каргасокского района постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации Каргасокского района от

19.04.2022 № 87 «Об осуществлении закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд

у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) и о порядке изменения

существенных условий муниципального контракта» (далее – постановление):

в пункте 1.1.1 и в пункте 1.5 постановления слово «распоряжения» заменить на слова

«правового акта».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования) в порядке, предусмотренном Уставом муниципального

образования «Каргасокский район».

И.о. Главы Каргасокского района                                                                           Ю.Н. Микитич

О.В. Пирогова

8(38253) 2-32-52